ἀμφίφρων.) *Ἄσθ' ἴλλος μορσ ἀτρα ἀβσφ' οἷσ' ὄμμεσ.*

ἀμφίφρων.) Aristophanes in *Nubibus*: Quale educaui filiam? Ancipiti linguā illustrem?

AMPHIBOLIA, dictio binas res, uel plures significans: quod ad uocē attinet, ut eadē pluribus de rebus intelligatur.

ἀμφιδόξος.) Hi uerō nō conseruerunt aneeps sibi discrimen ad eundem, cum sine dubitatione possent uincere.

ἀμφιδρομία.) Quintus ab ortu infantis dies, quo manus purgant, quæ partū adiuuerunt, & infantem eursim circum ædes ferunt. Dona itaq; cognati mittūt, polyodes plerunq; & sepias. Decimo uerō die nomen imponunt puerō.

AMPHICTYONES, ex urbibus & populis selecti iudices. Fuit enim eōcellium Græcænicum ad *Thermopylas*. Sic antè dicti sunt, uel ab *Amphictyōe* filio *Deucalionis*, uel quod eireū *Delphos* habitaret. Qui cum rex esset, hos duodecim populos conuocauit: *Iones*, *Dorienteses*, *Perrhæbos*, *Boeotios*, *Magnetes*, *Acheos*, *Phthiotas*, * *Molientes*, *Dolopes*, *Amanes*, *Delphos*, *Phœcenses*.

ἀμφιφροσίν.) Cū accusator & reus, furti aliquos erliminantes, iurant. Quod eū sæpe frustra facti animaduersum esse, legem tulerūt *Athenienses*, in eos qui aliquos in carcere ob furti etimē coniecerunt, ut conuicti *M. drachmas* soluèrent. Sed & ij qui bona ciuium tanquā publicata proseripsissent, calumniæ consulti, tantidem & ipsi multabantur.

AMPHION uetustæ *Musicæ* inuentor, de quo *Iulianus* apostata in *Epistola* quadā ait: Et ocio abundas, & uales ingenio, & philosophiā diligis, ut qui maxime. Quæ tria inter se coniuucta, uel *Amphionē* efficere possent, uetustæ *Musicæ* inuentorem: tēpus scilicet, *Dei spiritus*, amor canendorū *hymnorū*. Neq; enim instrumētorum penuria his obstat solet. nam & hæc, trium illorum compos, inueniet. An non enim hunc ipsum accepimus, nō harmonias modō, sed i-

psam præterea *lyrā* ex eo gitasse, siue diuini ingenij ui, siue diuino quodam mune re atq; inexplicabili adiumento? Atq; etiam ueterum pleriq; in tria luce maxime uideatur intenti fuisse, *Serō* philosophatū, nec aliud quicquam requirentes.

AMPHIPŌLIS, prius *Aera* dicta, & urbs *Martis*, & *Eion*, & *Myrica*, & *Crademna*, & *Anadramus*, urbs *Thraciæ*, quōdam nouem uix. Aiunt autem *Amphipollin* dictam, quōd is locus circumcirca habitaretur: uel, quōd eā *Strymon* flumen ambit.

AMPHIS, *Comicus Atheniensis*.

AMPHISSA, *Urbs* *Locridis*, sic dicta, quōd maribus circumdetur,

ἀμφισθενήτης.) Exteri dicunt: *Contracta* tescatur ad iudicium: iudicium in argumēta inquirat; inquisitio, q̄ æquum est, definitur: definitio scribatur: scripta confirmetur ipsi rebus: & omnis coniectatio sopiā, & amicitia tescoretur. Neq; enim temerè iudicandum est.

ἀμφιστρα.) *Ἄκεις* sic instructa, ut manipulorum semissis terga libi iniicem obuertat.

AMPHITRVO, *Filius Alcxi*.

ἀμφιφροσίν.) *Epigramma*: *Quis me Baccho sicā amphoram? Quis me animosi nectaris suscepticem, Cerece impleuit? Quæ est Bacchi aduersus me inuidia? Nū penuria sua generis spicuarum, utrunque probro affecit? Spoliatus enim est Bacchus, Ceres uerō cum ebrietate familiaritatem non contrahit.*

ἀμφιφωρνε.) *Placentarum* genus, quæ tum parabantur, eū sol manē & luna supra terram apparebant: seu quōd eas ferrebant faculis ardētibus circumcirca infixis, ut tradit *Apollodorus*.

ἀμφιστεροδία.) *Ambidexter*, qui læ uā pro dextra habet, (*ἀπὸ στερήρας*, quid si *στερήρας*, id est robuithorem;) infirmiorē eam habet.

ἀμφιστόπιον.) Cum quis nauticæ usuram facit, ea eōditione, ut debitor hinc illuc nauiget, & illinc huc.

ἀμφω.) Non una manu donans, sed utraq;. De ijs qui benignè & assatim omnibus largiuntur.

ἀμφωπίδες.) *Vsq;* ad ambas aures. *Prouerbium*, de nimium repletis.

ἀμφωπίδοι.) *Vrro* que pedes: id est, omnibus uirib. *Aristophanes*: *Auolamus è patria utriq; pedibus: pro, utriq; alis.*

ἀσκαλλή.) *Cælianus*: *Apollo* & *Iupiter* biennium distulerunt *Phalaridis* interi-

tum,

Commodus
feruus.

supra.

Cælio.

Julianus
epistola.

Origenes.
Ingenium.
Sensuum.

rum, eò quòd humaniter Charitonè & Melanippum traſtaſſet.

Melanippum.
Cerberum. ANAGALLIS, Corcyra illa gram-
matica, quæ Sphaeræ inventionem Nau-
ſicaæ Alcinoi filiae aſcribit.

Nauſicaæ
ſphaera in-
uentrix. Anagallis, genus herbae. Eſt autè du-
plex: utraque abſtegens, ui tepida & ac-
trahente prædita, ur ſeſtuca attrahat, &
mueum naſium expurget.

αιαγκαιον τεταμιζα.) Vills & inops mè-
ſa. Et Sophocles ait: O' here Ajax, ſorte
ineuitabili non ullum eſt maius homini
bus malum. Neceſſarium biſariam expli-
cant: aliàs, ea quæ naturæ ordine conſe-
quuntur: ut ſi ignem neceſſariò rutilum
dicamus, & albù fac: Aliàs de eo quod
neceſſariò fit: ur & hic neceſſariae fortu-
nae uis dicitur.

αιαγκαιον ιου.) Neceſſarium eſt, quod,
cum uerum ſit, falſitatem non admittit: 10
aut, quamuis admittat, res externæ tamè
ei aduerſantur, quo minus ſit ſalutem: ue-
luti, Virtus prodeſt. Nò neceſſarium autem
eſt, quod & uerum eſt, & falſum idè
eſſe poteſt, rebus externis nihil aduerſan-
tibus: ueluti, ambulat Diò. Democritus

Democriti
aeoni. Abderites, nihil ex eo quod non ſit, na-
ſci ait, aut in nihilù recidere: & atomos
inſinitos eſſe & numero & magnitudi-
ne, ac ferri in mundo rotatos, atq; ita om-
nia conereta gignere, ignem, aquam, 10
aerem, terram. Nã & hæc eſſe ex atomis
conſtituta, quæ propter firmitatem nec
patiuntur, nec mutantur. Cæterùm omnia
gigni neceſſariò, uertigine ſeu rotatio-
ne atq; agitatione efficiente ur gignantur:
quam neceſſitatem dicit. Sic autem
ea quæ ſunt diuidit, uel ur ſunt, uel ur ne-
ceſſariò ſunt: ut, quòd homo eſt animal.